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هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 چرا اسم روزنامه ورزشى تان را خراسان ورزشى گذاشتید، بازى 
دوستانه سرخابى رو که کم ارزش هم بوده، چند روزه مى نویسید 
ولى شــهرخودرو که با حریف قدرى مثل ســپاهان بازى داشته 
یکى، دو خط نوشــتید و تمام، حالا اگر پیروزى سپاهان رو برده 

بود که روزنامه تون تمام صفحه از پیروزى مى نوشتید.
 خطاب به عزیزدل صمدنیکخواه تشــکر از شما و دیگر بازیکنان 
و مربیان محترم تیم ملى بســکتبال. آقاصمد تا حالا با نام خودت 
بازى کردى امــا از تو ممنونم که خداحافظــى نکردى، لطفا در 

المپیک فقط به یاد آیدین بازى کن. خدایش بیامرزد.

دعوت از رئیس IPC براى سفر به ایران
در حاشــیه سمینار سرپرســتان پارالمپیک توکیو 2020، دبیر 
اجرایى کمیته ملى پارالمپیک ایران با رئیس کمیته بین المللى 
پارالمپیــک ملاقات کرد.  هادى رضایــى در خصوص این دیدار 
اختصاصى گفت: «نشست بسیار خوبى با اندرو پارسون، رئیس 
کمیته بین المللى پارالمپیک برگزار شد که دستاوردهاى خوبى 
نیز داشت. در این دیدار صمیمانه از پارسون براى سفر به ایران 
به ویژه در زمان برگزارى جشــن روز ملــى پارالمپیک دعوت 
کردیم و وى ابراز امیدوارى کرد که به زودى این فرصت دست 

دهد.»

عملکرد تاریخى شطرنج بازان در جام جهانى 
دهمین دوره رقابت هاى جام جهانى شــطرنج در روســیه در حال 
برگزارى اســت. با برگزارى دور نخســت مســابقات جام جهانى 
شــطرنج و صعود علیرضا فیروزجا، پرهام مقصودلو و محمدامین 
طباطبایى به مرحله دوم، بهترین نتیجه تاریخ شــطرنج ایران در 
این رقابت ها به ثبت رســید. براى اولین بار در تاریخ مســابقات 
جام جهانى است که سه نماینده ایران همزمان موفق به حضور در 
مرحله دوم مى شوند. پیش از این تنها احسان قائم مقامى توانسته 
بود در ســال هاى 2004 و 2007 با برترى برابر حریفانش در دور 
دوم جام جهانى حضور یابد با این حال او در مســابقات امسال در 

دور اول حذف شد و به مرحله دوم نرسید. 

سقف 15میلیونى کمانداران در لیگ برتر!
مســئول برگزارى مســابقات لیگ برتر تیروکمان میزان قرارداد 
کمانــداران را یــک تا 15 میلیــون تومان عنوان کــرد و گفت: 
«متاســفانه با وجود این که چند ســالى از برگــزارى لیگ برتر 
تیروکمان سپرى مى شود به خاطر عدم حمایت اسپانسرها از این 
رشــته هنوز مبلغ قرارداد کمانداران بسیار پایین است؛ به طورى 
که بیشــترین مبلغ قرارداد براى کمانداران مطرح حاضر در لیگ 
چیزى حدود 10 تا 15 میلیون است و برخى کمانداران حاضرند 

حتى با یک میلیون تومان در لیگ تیر بزنند.»

زاویه نگاه شما

ناصر نوربخش در آستانه قهرمانى جهان پشت محمد بنا را خالى کرد

ماموریت ســخت آقاى 
در  امــروز  از  خــاص 
نورســلطان آغاز خواهد شد؛ جایى که 
محمد بنا در کســوت ســرمربى تیم 
ملى کشــتى فرنگى ایران هم به دنبال 
پاك کردن خاطرات تلخ سال گذشته 
است و هم در اندیشه کسب بیشترین 
سهمیه المپیک از یکى از حساس ترین 
رقابت هاى انتخابى. این بار اما با تیمى که 
بیش از نیمى از آن را جوانان کم تجربه 
و کم نام ونشان تشکیل داده اند؛ ترکیبى 
که صــداى اعتراض ناصــر نوربخش، 
دستیار بنا را درآورد تا درست در آستانه 

تورنمنتى به حساسیت جهانى، بار دیگر پشت 
آقاى خاص کشتى فرنگى ایران را خالى کند و 
در اعتراض به نحوه انتخاب ملى پوشان در این 
رقابت ها و البته برخى مشکلات دیگر از سمت 
خود کناره گیرى کنــد. او که همواره یکى از 
منتقدان سفت و سخت محمد بنا بود 8 ماه 
پیش با دعوت سرمربى تیم ملى فرنگى براى 
همکارى به کادر فنى فراخوانده شد و در کمال 
تعجب به این دعوت پاسخ مثبت داد اما عمر 
این همکارى خیلى کوتاه تر از آن چیزى بود 
که انتظارش را داشــتیم. او پیش از مسابقات 
جهانى از همراهى بنا و تیمش خوددارى کرد 
تا در تشریح علت ماجرا بگوید: «محمد بنا تیم 
را بر اســاس معیارهاى خودش انتخاب کرده 
و من هم مخالــف این قضیه بودم. این روش 
انتخاب استاندارد نیســت.» او این را گفت و 
همراه تیم نرفت تا مرد اول کشتى فرنگى ایران 
با اتکا به وجود مردانى چون رسول جزینى و 
ایرج اسفندیارى فرد که همواره رفیق روزهاى 
سخت بنا بوده اند راه نورسلطان را پیش بگیرد 
تا این بار حضور حمید ســوریان در کسوت 
نایب رئیس فدراســیون هم قوت قلبى باشد 
براى بنا در روزهایى که به دنبال جبران نتایج 

کابوس وار دوره قبل در قزاقستان است. سال 
گذشته بود که از بین 10 شاگرد على اشکانى 
در رقابت هاى جهانى، تنها مهدى علیارى به 
تک برنز مســابقات دست پیدا کرد تا نه تنها 
این نتیجه مورد شدیدترین انتقادها قرار بگیرد 
بلکه درنهایت منجر به کنار  رفتن او از هدایت 
تیم ملى شود. درست در چنین شرایطى بود 
که حمید بنى تمیم، سرپرست وقت فدراسیون 
کشتى بار دیگر از محمد بنا دعوت کرد که در 
نقش ناجى همیشگى، سکان هدایت تیم ملى 
را در دســت بگیرد تا بلکه تیمى که مدت ها 
از اقتدارش در جهان فاصله گرفته بود بتواند 
بار دیگر داشــته هایش را بــه دنیا ثابت کند. 
هرچند که بنا غیرت کرد و بار دیگر آمد اما در 
شرایطى در راس تیم ملى فرنگى قرار گرفت 
که از ســتاره هاى نامدار روزهاى گذشته اش 
تنها سعید عبدولى در ترکیب باقى مانده بود. 
همین مسئله او را مجبور به جوانگرایى کرد 
تا این بار با ترکیبى تقریبا ناشــناخته مهیاى 
آزمونى ســخت و غیرقابل پیش بینى شود؛ 
آزمونى که رقباى عنوان دار جهانى و المپیک 
مقابــل  بنا و تیمش صف آرایى مى کنند تا در 
مرحله اول انتخابــى المپیک براى تصاحب 

شــش ســهمیه المپیک بجنگند. در چنین 
شــرایطى از بین 10 گوش شکسته ایران در 
قزاقستان شاید بتوان گفت تنها سه تا چهار 
نفر آن ها باتجربه هســتند. پوریا ناصرى در 
وزن 55 کیلوگرم و محمد هادى ســاروى در 
وزن 97 کیلوگــرم براى اولین بار اســت که 
رقابت هاى جهانى را تجربه مى کنند. هرچند 
که وزن ناصرى المپیکى نیســت اما ساروى 
در حالــى در وزن 97 کیلــو براى ســهمیه 
المپیک مى جنگد که رســول جزینى مربى 
او در تیم ملى معتقد اســت ساروى مى تواند 
جانشــین خوبى براى قاسم رضایى، قهرمان 
اسبق المپیک باشــد و حتى از او نیز پیشى 
بگیرد. علیرضا نجاتــى(60)، حامد تاب(67)، 
محمدعلى گرایــى(77)، رامین طاهرى(87) 
و امیر قاسمى منجزى(130) دیگر نمایندگان 
ایران در اوزان المپیکى هستند که امید است 
نمایش خوبى در این رقابت ها داشته باشند. 
میثم دلخانــى(63)، امین کاویانى نژاد(72) و 
سعید عبدولى(82) هم در اوزان غیرالمپیکى 
براى ایران کشتى خواهند گرفت. نکته قابل 
تامل این که عبدولى به عنوان پرافتخارترین 
فرنگى کار تیم ملى و دارنده طلا و برنز جهان، 

برنز المپیک و تنها فرنگى کار ایران در 
بین چهار نفر برتر رنکینگ جهانى در 
حالى در قزاقستان روى تشک خواهد 
رفت کــه احتمال همگروهــى اش با 
نماینده رژیم اشــغالگر قــدس وجود 
دارد. عــلاوه بــر وزن 82 کیلوگرم که 
غیرالمپیکى است، در وزن 77 کیلوگرم 
کــه المپیکى هــم هســت، احتمال 
رویارویى محمدعلى گرایى با قرعه رژیم 
اشغالگر هم وجود دارد. گرایى درحالى 
به عنــوان یکى از فرنگى کاران مدال دار 
تیم ملى به این رقابت ها اعزام شده که 
کادر فنى حساب ویژه اى روى المپیکى 
شــدن او باز کرده. با این حال امیدواریم او در 
جریان این رقابت ها با قرعه ناسور مواجه نشود. 
حمید سوریان، نایب رئیس فدراسیون کشتى 
اما امیدوار است تیم ملى کشتى فرنگى ایران 
در رقابت هاى جهانى قزاقســتان حماسه ساز 
شــود. او با تاکید بر جوان بودن ترکیب ایران 
مى گوید: «موضوعى که همه به آن اشــراف 
دارند، ترکیب جوان تیم ملى اســت. میدان 
بزرگى در پیش اســت اما اغلب بچه هاى تیم 
مدال داران رده سنى جوانان هستند. قطعا کار 
سختى در پیش داریم چراکه مسابقات جهانى 
پیش از المپیک است و همین موضوع سطح 
رقابت ها را بالا مى برد. در قزاقســتان موضوع 
کسب سهمیه را نیز داریم و این، رقابت بین 
تیم ها را بیشتر مى کند. در عین حال که تیم 
جوانى داریم، همه با انگیزه هستند و مى توانند 
فعل خواستن را صرف کنند. باید بپذیریم که 
خیلى از بزرگان ما مثل امید نوروزى، حسن 
رحیمى و... در یکى، دو میدان بزرگ کســب 
تجربه کردند و بعد توانستند در میادین جهانى 
و المپیک عنوان کسب کنند. امیدوارم این تیم 
هم بتواند در مسابقه جهانى اولش حماسه ساز 
شود. هدف نهایى البته المپیک خواهد بود.» 

آقاى خاص به دنبال حماسه سازى با جوانان در نورسلطان

رقابت هاى جام باشگاه هاى بسکتبال آسیا 2019 در تاریخ دوم تا هفتم مهرماه 
به میزبانى تایلند برگزار خواهد شد که طبق اعلام گروه بندى این رقابت ها، تیم 
نفت آبادان به عنوان نماینده ایران رقیبان خود در دور گروهى را شناخت. به 
این ترتیب تیم پالایش نفت آبادان(نماینده ایران) در گروه A این رقابت ها با 
تیم هاى محرق بحرین، فابون بریوز تایوان و هاى تک تایلند همگروه شــد. در 
گروه B نیز تیم هاى آلوارك توکیو، هیونداى موبیز کره جنوبى، الریاضى لبنان 
و گوانگداك تایگرز چین قرار گرفتند. صمد نیکخواه بهرامى، کاپیتان تیم ملى 

ایران و آرن داوودى ملى پوش سابق به عنوان دو بازیکن کمکى در این رقابت ها 
براى تیم نفت بازى خواهند کرد. تیم نفت آبادان در فصل گذشته رقابت هاى 
سوپرلیگ بسکتبال ایران توانست با شکست شهردارى گرگان عنوان قهرمانى 

را به دست آورده و راهى جام باشگاه هاى آسیا شود.
 برنامه بازى هاى نفت آبادان

2 مهر: نفت آبادان-محرق بحرین، 3 مهر: نفت آبادان-فوبون بریوز تایوان
4 مهر: نفت آبادان- هاى تک تایلند

معرفى رقیبان 
بسکتبال ایران 

در جام 
باشگاه هاى آسیا

حضور تمام ملى پوشان 
پینگ پنگ در پتروشیمى!

فصل جدید لیگ برتر تنیس روى میز بانوان و 
آقایان کشور قرار است اواخر مهرماه آغاز شود و 
تیم ها در حال یارگیرى براى حضور قدرتمندانه 
در مسابقات لیگ برتر هستند. تاکنون تیم هاى 
پتروشــیمى بندرامام و رعد پدافند هوایى در 
لیگ برتر آقایان و شــهردارى شــهربابک در 
لیگ برتر بانوان لیســت خود را به فدراسیون 
اعــلام کرده اند و نکته جالب توجه این که تیم 
تنیس روى میز پتروشــیمى براى حضور در 
لیگ برتر تمام ملى پوشان را به خدمت گرفته 
است. نوشاد و نیما عالمیان، امین احمدیان و 
امیرحسین هدایى بازیکنان تیم ملى کشور با 
این تیم به توافق رسیدند ضمن این که افشین 
نوروزى، میعاد لطفــى، محمدعلى روئین تن، 
حامد باشــت باوى، احســان افضلى و مهدى 
پورزمان دیگر بازیکنان تیم پتروشیمى بندرامام 
در لیگ برتر خواهنــد بود. هدایت این تیم بر 
عهده وحید و امین کاظمى نژاد اســت. در تیم 
شهردارى شــهربابک هم چهره هایى همچون 
مهشید اشترى، مریم صامت، پریناز حاجیلو، 
شــیما صفایى و مینا پورموسوى حضور دارند 
که حمیــده ایرانمنش همچون ســال پیش 
هدایت این تیم را برعهده دارد. گفتنى اســت؛ 
در لیگ برتر آقایان قرار است تیم هاى دانشگاه 
آزاداســلامى، پالایش نفت آبادان، شهردارى 
کــرج، هیئت گیــلان، ارتعاشــات صنعتى و 
هیئت کردســتان نیز حضور داشــته باشند. 
دانشگاه آزاداسلامى، رشد ایرانیان البرز، مناطق 
نفت خیز جنوب، شــرکت درین کاشت مانا و 
هیئت اصفهان تیم هاى دیگرى هستند که قرار 
اســت در لیگ برتر بانوان حاضر شوند. طبق 
برنامه ریزى هاى انجام شــده فدراسیون تنیس 
روى میز قرار اســت لیگ برتر آقایان روز 22 

مهر و بانوان روز 26 مهرماه کلید بخورد.

سوژه

ویژه

اخبار

تمدید قرارداد شاهین طبع تا 
المپیک 2020

تیم ملى بســکتبال ایران با هدایت مهران 
شاهین طبع از حضور در جام جهانى به عنوان 
میدان اصلى این رشــته براى توزیع هفت 
ســهمیه المپیک، صاحب مجوز حضور در 
المپیک 2020 توکیو شد. همکارى مهران 
شاهین طبع با فدراسیون بسکتبال همزمان 
با دوره فعلى مدیریت این فدراســیون آغاز 
شد. به گفته طباطبایى، رئیس فدراسیون، 
قرارداد شاهین طبع شهریورماه تمام مى شود 
اما این قــرارداد براى مدت یک ســال و تا 

المپیک 2020 توکیو تمدید خواهد شد.


